
SEVEROčESKÉ DIVADLO s. r. o.
obchodní oddělení
Lidické nám.  10
Tel. :  47  525 86 62
Fax:   475209996

%eu#gaĚaĚf:=#:±7%%°e+ZsA:2"9
Vyhotcwila:BlankaHonsová
objednávka číŠ. / ze dne: tel. dohoda

SmouvA
uzavřená mezi smluvními stranamí:

i)Severočeskédivadlostr.o.I.idickénám.1710/1040001Ústl'mdLabem,

2,Íil?5;o;;Íoíeů;ic;:::z;E:gaÉel;gíiž#ežníinI#iÉš;:8iĚuizo4i:agEgíažž8:o:4:Íi#Íá:ůd;:s3:2D;l;';je;ní
3)Fakturačníadresa-Karlovarskéměstskédivadloo.p.s.Moskevská2035/21,36001KarlovyVary

I'ředmšt smlouvy:

PředmĚtemtétosmlouvyjei)ohostinskévystoupem.Severošeskéhodívadlas.r.o.uvýšetwcdenéhopořadatele

Název představeni' -titul: P. 1. Čajkovskij  ljabutí jezero
MÉto,datumačasvystoupení:Karlovarskéměstskédivadlo,18.6.2019/úterý/19,30
Dohodnutá částka -paušál: 50 000,-+ doprava + DPH
Jiné dohodnuté náldady: technika - kamion, kostýmy- míkrobus, um. soubor -
- 2 autobusy

;mgíčíE§p;:{p;§:§úí{AÍ:m§+Íek§e±+:jí#jí#\Ídk#;oe#§;:íígjůíe§zffií#í§§:a:gff::vfl§:áoo#zŤ%kn,amu§moŘdamffena,hne„
SDznáJTia

pOŘAJ,AT+El:
i.       uhradí do osm dnů od do"čenHakmv za pŤedsbvení celou částku na účet sD±ěÉlo_účtu.107=20_0_2L!1!LZSZ[0_100_u.f"Ú_stí nduÉEEi

žgĚ.,:pe:mágívá|,,ago!E:Tž;ůDn:í:íí!#eaá##:hál#eoai?##m-r#pn#e-mpffeánťsDTap-nddĚnýHav„.mn-ua
4.       zaj-Lsď  přítomnost  technického   dozoru   a  přístup  k  zařízení  jeviš[ě   (tahy,   světla,  zvuk)   ...5..   liotlin   Před   Začálkem   Představení

jev,mistr,osvětlovaě

Ég#°#:aT#'±é#e°riTt8rá#,'e°i#:ert=CÉík&Srj##bcneíghnás"
za;istíiáďnýúklidvevšechprostorách
víátídyěpodepsanávyhotovenílélosmlou\or

9.      pořadatel zajistí registraci smlowy v regi§tm smlw                                                                       i
tšFonjřčRř#s#8v-E#Í?"m.S°Uboí2hod.p-mdp-mdstavením

1.        budeli p-rEdstavenízrušeno vdůsledku nepředvídané událost. nebo zvyšší mocí,  ležící mimo možnost smíuvních stran (Újednízákaz) odstoupí obě
sůatiy od smlou\q/ bez nároků na náhíadu Škody, avšak po předchozJm wrozumění dnJhé §tíany

2.        nastane-n závažné porušení kteíékoli části téo sm!omry, provinivší se smna za.platí ÝoruhĚ smlu\Íní smně vzniklé

!:    ::#fiimá",iš3čo#áťyí;poži# :#odpůňp#Éáv:#.:žíj:epsň?hdompgg#Lst##::Í;dzn:Šse3Í:it-:íamL##:',:
zókona v plnó výši

titul  NebudeJi  poŤádatel

:E"Í!,i,#tiE;ijmťj:za fteúcti by[a
u5lý zjsk a vziiiklé

s ti'mto návíhem souhlasft a nedojde-li ani k následné dohodě, odstoupí obě strany od smlou\o/ bezjakýchko
5.       obě smny se zavazujmčenrwosti-, nebudou tJ-etím osobám ari jiným subjektům a oTgan-mcím sdělovat.či

tato smlouva uzavřena. V  opašném pňpadě může Édna ze stran od smlouw okamž]tě písemnou Íomou
škodyaždovýšedeseb.násobkiJsmluvníceny.

3:     3#: vkbú,,éo n#*#:m%níb§ued%#um#:#Ídmo:ť:čnněěá#řc#.Ěpdopjí:E: pÍ§emně k @b sm,ouú

Další ujednání: zajístit úldid i]o stavbě, prázdné orchestřiště,  dostatečný počet šaten

Severočeské divadlo s. r. o.

(

Severoéesi{é divadlo s.r.o.
Lidiclé nám.1710/10

400 01  Ústí nad Labem
ičo  22774289        2,

-_----'-=------J--_


